Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 23.07.2012  № 1682
О наименовании улицы в посёлке Нолька

1. Рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению предложений по наименованию улиц, площадей и скверов городского округа "Город Йошкар-Ола" от 20 июля 2012 года, в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования "Город Йошкар-Ола" п о с т а н о в л я ю:

2. Присвоить наименование улице в п.Нолька, образованной строительными позициями №№ 107, 108, 109, 110, 111, 145 - переулок Кедровый.

3. Принимая во внимание возможность дальнейшей застройки п.Нолька, нумерацию домов определить с позиции № 145 с учетом четной стороны.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы            Ефремову Л. А.
И. о. мэра города Йошкар-Олы                    П. Плотников